



**SVENDBORG TÆPPER OG GULVE APS  
LUNDBYVEJ 28A  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 38 54 25 75**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

**(6. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. marts 2024**

---

Anette Steen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af gulvmonteringsvirksomhed og køb og salg af tæpper og gulve samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 10.953. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 419.790 og en egenkapital på kr. 162.653.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>682.876</b>	<b>496</b>
1 Personalemkostninger	-653.243	-402
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.010</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>16.623</b>	<b>94</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-533</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>16.097</b>	<b>93</b>
Skat af årets resultat	<u>-5.144</u>	<u>-21</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>10.953</u></b>	<b><u>72</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>10.953</u>	<u>72</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>10.953</u></b>	<b><u>72</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

Noter	<b>AKTIVER</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
			<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel		<u>98.501</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>98.501</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		<u>18.000</u>	<u>18</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>116.501</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>108.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
Tilgodehavender fra salg		84.313	243
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>61.900</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>146.213</u></b>	<b><u>248</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>49.076</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>303.289</u></b>	<b><u>438</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>419.790</u></u></b>	<b><u><u>456</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

	<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>122.653</u>	<u>111</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>162.653</u></b>	<b><u>151</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.144</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>5.144</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.152	193
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	106.028	71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.813</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>251.993</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>251.993</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>419.790</u></u></b>	<b><u><u>456</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/10 2022	40.000	111.700	0	151.700
Overført resultat	<u>0</u>	<u>10.953</u>	<u>0</u>	<u>10.953</u>
Egenkapital 30/9 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>122.653</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>162.653</u></u>



## NOTER

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	715.125	433
Pension	31.553	2
Andre omkostninger til social sikring	12.865	7
Lønrefusioner	<u>-106.300</u>	<u>-40</u>
	<u>653.243</u>	<u>402</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>2</u>	 <u>1</u>
 <b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Leasingforpligtelser, 2023-2026 kr. 117.711.		
Lejeforpligtelse, kr. 21.000.		